Sí objeto de impuesto.

H87/Pieza 32101600 1.000 $ 23.28 $ 23.28Sensor Magnetico Mc-38 para Puertas y Ventanas
Sí objeto de impuesto.

H87/Pieza 32101600 5.000 $ 8.62 $ 43.10Mini Protoboard 170 Pts
Sí objeto de impuesto.

SUBTOTAL: $ 199.14
+ IVA (16%): $ 31.86

TOTAL: $ 231.00

Doscientos treinta y uno pesos 00/100 M.N.
Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN

Condiciones de pago:

Pago en una sola exhibicion

Fecha de Certificación: 2025-06-18T21:35:26

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT